
     Vítání prvňáků 
          

Slavnostní zahájení školního roku 2013/2014 a tudíž přivítání našich nových 

prvňáčků proběhlo 2. 9. 2013. Prvňáky přivítali kromě svých třídních paní 

učitelek také zástupci obce v čele s panem starostou Ing. Josefem Holáňem a 

také zástupci sdružení rodičů. 

 

 

 
 

                                                                                                         

 
 
 



Vánoční dílny 
 

Žáci 1. až 9. ročníků utvořili týmy a vyráběli výrobky pro vánoční jarmark. Celá 

akce proběhla za finanční podpory Sdružení rodičů při Základní škole Ostrava – 

Stará Bělá. 
 

 
 

 



   Vánoční jarmark 

 

Žáci měli možnost zúročit výsledky své práce výroby při vánočních dílnách a na 

vánočním jarmarku, který proběhl spolu s vánočním koncertem, prodávali své 

výrobky. 

 

 

 
 

 

 

 
 

 



Vánoční koncert 
 

I v letošním školním roce proběhl vánoční koncert v respiriu pav. B, který 

připravila paní učitelka Gavlová s paní učitelkou Holušovou a ve spolupráci se 

Základní uměleckou školou. 
 

                 
 

 



Borci drogy znají, ale 
neberou 

 

Vybraní žáci 8. a 9. ročníku vytvořili týmy a zúčastnili se projektu studentů 

Ostravské univerzity „Borci drogy znají, ale neberou“. Nejprve proběhlo školní 

kolo a vítězný tým si mohl na půdě Ostravské univerzity změřit své síly 

s dalšími školami z Ostravy. 

 
 

 
 

 



Den Země 
 

Žáci druhého stupně si připravili prezentace ke „Dni Země“ pro své spolužáky 

z vedlejších tříd i pro žáky z 1. stupně. Nejlepší prezentace pak byla 

vyhodnocena žáky i učiteli a vítězný tým byl oceněn sladkou odměnou. 

 

 
 

                                                               



Sportujeme s rodiči 

 

Páteční květnové odpoledne bylo věnováno rodinám, pro které si učitelé naší 

školy a další spolupracovníci jako Sdružení rodičů, „Hopsalín“, Ostraváček, 

fotbalový klub připravili stanoviště, na kterých se rodiče se svými dětmi mohli 

pobavit. 
 

 
 

 



Dětský den 
 

Žáci II. stupně si pro své mladší spolužáky připravili sportovní disciplíny 

k oslavě Dne Dětí. 
 

 
 

 
 
 

 



Rozloučení s žáky 9. tříd 
 

Tak jako na začátku školního roku vítali žáci 9 tříd své spolužáky z prvních tříd, 

tak zase na konci mohli naši prvňáčci doprovodit své nejstarší spolužáky na 

cestě ze školy 

 

 
 

 


